Bobina picotada com sacos plásticos transparentes 
REFORCADOS, medidas: 30 x 40 cm. 
Saco para armazenar 5 Kg. 
Bobina contendo 1.000 sacos plásticos. 

Pacote 30 R$56,9933 R$1.709,79 

VALOR TOTAL: 123.528,33 

3- ESTIMATIVA DO VALOR DE CONTRAÇÃO 

Valor médio estimado: 123.528,33 (Cento e vinte e três mil, quinhentos e vinte e oito reais, e trinta 

e três centavos).  

4- JUSTIFICATIVA 

Justifica-se a necessidade de contratação de empresa para eventuais e futuras aquisições de diversos gêneros 
alimentícios para proceder-se a distribuição gratuita de cesta básica de alimentos a pessoa/ famílias, em